各位

2020年 8月 6日

ＡＩ株式会社

当社電話対応に関するご連絡

平素よりトラストレンディングをご利用いただき有難うございます。

4月 10日付「当社営業窓口対応に関するご連絡」にてお知らせしておりますとおり、当社

では新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止のため、テレワーク及び時差出勤等

の業務体制を継続しております。

当社受付時間（平日 10：00～17：00）の変更はございませんが、少人数での交代勤務によ

る従業員の減員に伴い、当社へのお電話が繋がりにくくなる場合や各種ご対応にお時間を

いただく場合がございます。ご連絡につきましては、以下のお問い合わせ先またはホーム

ページのお問い合わせフォームからご連絡いただきますようお願い申し上げます。

皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き何卒ご理解のうえご容赦賜り

ますよう、お願い申し上げます。

■お問い合わせ先

support@trust-lending.net

以上